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Ja nå skal vi i gang med et nytt og spennende prosjekt her på 
oransjegruppa, der vi skal utforske kunst og følelser gjennom kunstneren 
Edvard Munch og hans berømte maleri «Skrik». 
Vi ønsker blant annet med dette prosjektet å gi barna muligheten til å bli 
enda bedre kjent med hvem kunstneren Edvart Munch var og skape gode 
refleksjoner og samtaler omkring hans mest kjente malerier. Han var jo 
kjent for å uttrykke sterke følelser gjennom sin kunst, noe som kan være 
spennende å utforske videre sammen barna. 
Vi ønsker at dette prosjektet skal kunne gjøre oss mer bevisst de ulike 
følelsene vi mennesker har og hvordan vi håndterer disse i møte med 
andre. 

Når vi planlegger et slikt prosjekt tar vi utgangspunkt i både barnehagens 
årsplan, rammeplanen samt #Helt normalt#.

Her i Leangen Kulturbarnehage har vi i løpet av året flere prosjektperioder 
hvor vi på hver gruppe legger til rette for ulike temaer tilpasset barnas 
interesser og utviklingsnivå. Slike prosjekter gir mulighet til fordypning, og 
gir ny kunnskap og mange fine impulser til egen aktivitet. Det vil også gi 
barna ulik erfaring med bruk av inne-og uterom, rekvisita og lekemateriell 
(jf.barnehagens årsplan). 

I følge rammeplanen skal barnehagen legge til rette for opplevelser med 
kunst og kultur som igjen er med på å legge grunnlag for tilhørighet, 
deltagelse og eget skapende arbeid. Barnehagen skal la barna møte ulike 
kunstneriske og kulturelle uttrykk som gjenspeiler et mangfoldig samfunn 
og ulike tidsepoker.



Gruppetilhørigheten er styrket og man påvirkes i stor grad av hva andre tenker 
og gjør.

Det sosiale samspillet blir stadig mer komplisert og barnas sosiale 
kompetanse kan nyttes positivt, men også dessverre negativt. 

Empati er et viktig begrep. 
Barna må lære å ta andres perspektiv for å kunne kjenne på rett og urett. De 
skal få tro på tankenes og viljens kraft til å gjøre noe bra for seg og andre. Vi 

samarbeider, hjelper og støtter hverandre. Hjelp til selv å gjøre kloke valg.

God selvfølelse og relasjonskompetanse i et godt psykososialt 
miljø.

Leangen kulturbarnehage skal arbeide for at hvert enkelt barn skal få en god 
selvfølelse og fornuftig selvbevissthet. De skal lære å respektere hverandre 
og lære hvordan man skal omgå andre slik at alle har det bra. 



FORMING
Barna skal få lage sine egne kunstuttrykk av seg selv på trykk. 
De skal få starte med å tegne ansiktet sitt , slik de mener at de kan se ut når 
de kjenner på følelsen «redd» (inspirert av maleriet «skrik»)
Disse tegningene skal vi så «hulle ut» ved hjelp av litt tykke nåler på en 
styrofomplate og videre male over i ulike farger før vi lager et trykk på papir. 

MUSIKK & DRAMA
Musikk er en viktig del av hverdagen vår og en stor del av vårt 
prosjekt. Vi skal få muligheten til å lære oss 2 nye sanger, blant annet 
«ser du hva jeg føler» og «er du veldig glad».

Vi har så smått begynt å lese fra boken «Hva er følelser», som blir en 
vikitg del av våre refleksjoner sammen med barna i forhold til de ulike 
følelsene som vi kan kjenne på hos oss selv og i møte med andre.



Detaljeplanene 
kommer i ukeplanen 

framover…

1. Vi ønsker å introdusere barna for Edvard Munch sitt 
kunstverk SKRIK

2. Vi ønsker å gi barna muligheten til å få en bedre 
forståelse for hva en følelse kan være og hvordan 
man kan reagere.

3. Vi ønsker å gi barna muligheten til at en bestemt 
følelse kan få komme til uttrykk gjennom kunsten, det 
å være redd.

4.Vi ønsker å introdusere en ny teknikk innen 
formingsfaget- å lage trykk.


